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Don vi: Cong ty C6 phén Cong trinh Coéng cong Vinh Long
Dia chi: S6 86, Puong 3 thang 2, Phudng 1, TP Vinh Long

BANG CAN POI KE TOAN
Tai ngay 30 thang 06 nam 2017

Mau s6 B 01- DN
(Ban hanh theo Théng tir s6200/2014/TT-BTC
Ngay 22/12/2014 cia Bé Tai chinh)

Don vi tinh: ddng

TAI SAN Ma | Thuyét |qs o6 nim (3)| S6 dhu nim @)
s0 minh

1 2 3 4 5
A - TAI SAN NGAN HAN 100 25.426.209.355 | 40.285.948.036
L. Tién va cic khoan twong dwong tién 110 5.547.698.880 | 4.219.130.933
1.Tién 111 5.547.698.880 |  4.219.130.933
2. Céc khoan twong duong tién 112 0 0
IL. Piu tr tai chinh ngéin han 120 0 0
1. Chirmng khoan kinh doanh 121 0 0
2. Dy phong giam gia chirng khoan kinh doanh (*) 122 0 0
3. Piu tu nim giir ¢én ngay déo han 123 0 0
III. Céc khoan phai thu ngin han 130 24.136.864.239 | 31.163.852.030
1. Phai thu ngén han ctia khach hang 131 21.881.507.451 | 28.819.815.698
2. Tra truéc cho ngudi ban ngén han 132 629.852.469 1.127.715.000
3. Phai thu n6i bd ngén han 133 0 0
4. Phai thu theo tién do ké hoach hop ddng xay dung 134 0 0
5. Phai thu vé cho vay ngén han 135 0 0
6. Phai thu ngén han khac 136 1.625.504.319 |  1.216.321.332
7. Du phong phai thu ngén han khé doi (*) 137 0 0
8. Tai san thiéu cho xir 1y 139 0 0
IV. Hang ton kho 140 342.540.934 200.041.046
1. Hang ton kho 141 342.540.934 200.041.046
2. Dy phong giam gia hang tén kho (*) 149 0 0
V. Tai sin ngfm han khac 150 (4.600.894.698)|  4.702.924.027
1. Chi phi tra trude ngén han 151 (4.600.894.698)| 4.657.981.999
2. Thué GTGT duoc khau trir 152 0 0
3. Thué va cac khoan khac phai thu Nha nuée 153 0 44.942.028
4. Giao dich mua ban lai trai phiéu Chinh phu 154 0 0
5. Tai san ngén han khéc 155 0 0
B - TAI SAN DAI HAN 200 20.214.597.029 | 12.668.481.246
I. Cac khoan phai thu dai han 210 0 0
1. Phai thu dai han cta khach hang 211 0 0
2. Tra trwée cho nguoi ban dai han 212 0 0
e Vén kinh doanh & don vi trwe thude 213 0 0
4. Phai thu ndi bo dai han 214 0 0
5. Phai thu vé cho vay dai han 215 0 0
6. Phai thu dai han khac 216 0 0
7. Du phong phai thu dai han kho ddi (%) 219 0 0
IL Tai san c6 dinh 220 11.381.924.276 | 12.668.481.246




1. Tai san ¢d dinh hitu hinh 221 11.381.924.276 | 12.668.481.246
- Nguyén gia 222 24.993.469.263 | 24.993.469.263
- Gid tri hao mon luy ké (*) 223 (13.611.544.987)| (12.324.988.017)

2. Tai san ¢d dinh thué tai chinh 224 0 0
- Nguyén gia 225 0 0

- Gi4 tri hao mon Iuy k& (¥) 226 0 0

3. Tai san ¢6 dinh vo hinh 209 , 0 0
- Nguyén gia 228 0 0

- Gia tri hao mon luy ké (*) 229 0 0
IIL Bét dong sin dau tu 230 0 0
- Nguyén gia 231 0 0

- Gia tri hao mon luy ké (*) 232 0 0
IV. Tai san dé dang dai han 240 0 0
1. Chi phi san xuét, kinh doanh d¢ dang dai han 241 0 0
2. Chi phi xy dung co ban do dang 242 0 0
V. Pau tu tai chinh dai han 250 0 0
1. Pu tur vio cbng ty con 251 0 0
2. Péu tu vao cong ty lién doanh, lién két 260 0 0
3. Pu tr gop vbn vao don vi khac 253 0 0
4. Dy phong déu tu tai chinh dai han (¥) 254 0 0
5. Pau tu ndm giir &én ngay dao han 255 0 0
VI. Tii sin dai han khac 260 8.832.672.753 0
1. Chi phi tra trude dai han 261 8.832.672.753 0
2. Tai sén thué thu nhap hoan lai 262 0 0
3. Thiét bi, vat tu, phu tung thay thé dai han 263 0 0
4. Tai san dai han khac 268 0 0
TONG CONG TAI SAN (270 = 100 + 200) 270 45.640.806.384 | 52.954.429.282
NGUON VON 0 0

C - NQ PHAI TRA 300 7.620.623.764 | 13.749.730.473
I. No ngiin han 310 7.620.623.764 | 13.749.730.473
1. Phai tra ngudi ban ngén han Bii 0 48.724.129
2. Ngudi mua tra tién truée ngin han 312 4.703.650 1.020.000.363
3. Thué va cac khoan phai nép Nha nudc 313 1.233.310.114 |  1.347.464.872
4. Phai trd nguoi lao dong 314 3.054.061.885 |  5.292.259.443
5. Chi phi phai tra ngan han 315 0 107.075.000
6. Phai tra ndi bd ngén han 316 0 0
7. Phai tra theo tién d6 ké hoach hop ddng xay dung 317 0 0
8. Doanh thu chua thuc hién ngén han 318 0 0
9. Phai tra ngan han khéc 319 3.051.130.765 1.272.003.522
10. Vay va no thué tai chinh ngin han 320 0 0
11. Dy phong phai tra ngin han 321 0 0
12. Quy khen thuéng, phuc loi 322 277417350 | 4.662.203.144
13. Quy binh 4n gia 323 0 0
14. Giao dich mua bén lai trai phiéu Chinh phu 324 0 0
IL No dai han 330 0 0
1. Phai trd ngudi ban dai han 331 0 0
2. Ngudi mua tra tién trude dai han 332 0 0
3. Chi phi phai tra dai han 333 0 0
4, Phéi tra ndi bd vé von kinh doanh 334 0 0




5. Phai tra n§i bd dai han
6. Doanh thu chura thuc hién dai han
7. Phai tra dai han khac
8. Vay va no thué tai chinh dai han
9. Trai phiéu chuyén dbi
10. C6 phiéu vu dai
11. Thué thu nhép hodn lai phai tra
12. Du phong phai tra dai han
13. Quy phat trién khoa hoc va céng nghé
D - VON CHU SO HUU
I. Vén chii ¢ hitu
1. Vén gép ciia chit s& hitu
- C4 phiéu phd thong c6 quyén bidu quyét
- C phiéu wu dai
. Thang du vén ¢b phan
: Quyén chon chuyén dbi trai phiéu
. Vén khac ctia chii s& hitu
. C6 phiéu quy (*)
6. Chénh [&ch danh gia lai tai san
7. Chénh léch ty gia héi doai
8. Quy dAu tu phat trién
9. Quy hd trg sép xép doanh nghiép
10. Quy khac thude vdn chii s hitu
11. Loi nhuén sau thué chwa phén phéi

[V I LS I N

- LNST chua phan phéi lity ké dén cudi ky trude

- LNST chua phan phéi ky nay
12. Ngudn vén dau tw XDCB
IL. Ngudn kinh phi va quy khac
1. Ngudn kinh phi
2. Ngudn kinh phi da hinh thanh TSCP
TONG CONG NGUON VON (440 =

335
336
337
338
339
340
341
342
343
400
410
411
41la
441b
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
421a
421b
422
430
431
432
440

300 + 400)

o o o o o o o o o

38.021.331.620
37.912.850.441
33.862.220.000

o O O O O O o O

450.727.624
0

0
3.599.902.817
2.890.638.524
709.264.293

0

108.481.179
108.481.179

0
45.641.955.384

o © O O O O O O O

39.204.698.809
38.567.549.450
25.906.108.444

oo o O o ©

8.553.116.451

0

3.819.925.884

0

0

288.398.671

7.451.892.046
(7.163.493.375)

0

637.149.359

637.149.359

0

52.954.429.282

Nguoi lap bidu
(Ky, ho tén)

Tran My Hing

K&é toan trwéng
(K, ho tén)

Tran Thi Kim Dung

il

Ldp, ngayi« thdng 4. ndm 2017
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Pon vi: Cong ty C6 phan Céong trinh Cong cfng Vinh Long

Dia chi: Sé 86, Pudng 3 thang 2, Phudng 1, TP Vinh Long

MAu s6 B 02 - DN
(Ban hanh theo Thang tu s&
200/2014/TT-BTC

BAO CAO KET QUA HOAT PONG KINH DOANH

Tir nglty 01/04/2017 dén ngay 30/06/2017

£
Chi tidu M s6 T:I‘l'i‘z;t S6 ky nay Sé ky truée | Liiy ké ky nay [Liy ké ky trude
1 2 3 4 5 6 7
1. Doanh thu ban hang va cung cép dich vu 1 VI1.25 | 16.657.117.257 | 16.911.307.820 | 32.536.831.956| 28.995.704.469
2. Céc khoén giam trir doanh thu 2 241.810.260 |  566.871.314 241.810.260,  566.871.314
3. Doanh thu thuin v& ban hang va cung 10 16.415.306.997 | 16.344.436.506 | 32.295.021.696 28.428.833.155
cp dich vu (10 = 01 - 02)
4. Gi4 v6n hang ban 11 | VI27 | 12.022.941.756 | 9.741.175.698 | 21.746.384.295 17.967.778.581
5. Loi nhuéin gdp vé ban hang va cung cdp | 20 4.392.365.241 | 6.603.260.808 | 10.548.637.401| 10.461.054.574
dich vu (20=10- 11)
6. Doanh thu hoat déng tai chinh 21 NI.26 4.429.584 8.103.897 7.951.484 21.306.353
7. Chi phi tai chinh 22 1 WI28 0 0 0 0
- Trong do: Chi phi Idi vay 23 0 0 0 0
8. Chi phi ban hang 24 0 0 0 0
9. Chi phi quéan Iy doanh nghiép 25 3.307.624.209 | 2.343.952.828| 5.567.962.260, 4.381.949.459
10 Loi nhudn thudn tir hoat djng kinh 30 1.089.170.616 | 4.267.411.877| 4.988.626.625| 6.100.411.468
doanh
{30 =20 + (21 - 22) - (24 + 25)} 0 0 0 0
11. Thu nhap khéc 31 161.633.089 86.758.636 178.962.153 98.451.363
12. Chi phi khac 32 3.725.000 7.332.800 536.988.206 29.997.800
13. Loi nhuén khac (40 =31 - 32) 40 157.908.089 79.425.836 |  -358.026.053) 68.453.563!
14. Téng lgi nhufn ké toan trude thué 50 1.247.078.705 | 4.346.837.713 | 4.630.600.572| 6.168.865.031
(50 = 30 + 40)
15. Chi phi thué TNDN hién hanh SilodlE VI.80 249.415.741|  870.336.902 | 1.030.697.755 1.234.742.365
16. Chi phi thué TNDN hoan lai 520k V.80 0 0 0 0
17. Lgi nhuéin sau thué thu nhip doanh 60 997.662.964 | 3.476.500.811| 3.599.902.817| 4.934.122.666
nghiép  (60=50-51-52)
70 0 0 0 0

18. Ldi co ban trén cd phiéu (*)

Ngudi 1ap biéu
(Ky, ho tén)

ey

Trin My Hing

K¢ todn trwdng
(Ky, ho tén)

ws

Tran Thi Kim Dung




Phin 2: TINH HINH THU'C HIEN NGHIA VU THUE VOI NHA NUOC

e SO PHAT SINH LUY KE TU o
o SOICON TRONG KY DAU NAM gUeo Y
STT CHI TIEU PHAI NOP = = T = a PRI PHAI NQP
PK SOPHAI | SODPANQP| SOPHAI |SODANQP CK
NOP NOP
1 2 3 4 5 6 7 8=3+4-5
I [MéGIGTdum .« = | 763091515 | 799.333.635| 1.167.512.793] 1.562.928.617 | 1.814.086.423 394.912.357
L O EmeGToUnantapikhav: . | o TRETEREGIE AEE o o ota e
e mhEnie ol s o D SR ] b ses] e
e S e e e R R N an
5 |Thué thunhap doanh nghiép | 732.958469| 311.034.439| 213295.153|1.120.575.792| 421.554.492| 830.697.755
__6__|Thué thunhgp cé nhan 5.000.001|  21549.848| 18.849.847| 62373.543| 579.449.767|  7.700.002
B o R 492516| 492516  4231.044|  4231044]
8 |Thuénha ddt,tienthueddt | | 22943392| 22943392| 22943392 22943392
oo e e e T
10 |[Thué mon bai 3.000.000 3.000.000 .
TONG CONG 1.501.049.985 | 1.155.353.830| 1.423.093.701 | 2.776.052.388| 2.845.265.118) 1.233.310.114
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Miu s6 B 01-DN
(Ban hanh theo Théng tu s6200/2014/TT-BTC
Ngay 22/12/2014 ciia B6 Tai chinh)

Don vi: Cong ty C6 phin Céng trinh Cong cong Vinh Long
Dia chi: S6 86, Puong 3 thang 2, Phuong 1, TP Vinh Long

BANG CAN POI KE TOAN (DVCC)
Tai ngay 30 thang 06 nam 2017

Don vi tinh: ddng

TAI SAN bt Th‘.‘yét S6 cubi nim (3)| S6 d4u niam (3)
S0 minh

1 2 3 4 5
A - TAI SAN NGAN HAN 100 24.529.840.810 | 39.288.391.420
L. Tién va cic khoin twong dwong tién 110 6.668.012.658 |  4.159.968.037
1.Tién yill 6.668.012.658 |  4.159.968.037
2. Cac khoan tuong duong tién 12 0 0
IL Pau tr tai chinh ngin han 120 0 0
1. Chitng khoan kinh doanh 121 0 0
2. Du phong giam gia chirmg khoan kinh doanh (*) 122 0 0
3. PAu trr nim giir dén ngay déo han 123 0 0
IIL Cic khoén phai thu ngin han 130 22.432.335.884 | 30.439.298.838
1. Phai thu ngén han ctia khach hang 131 20.314.859.393 | 28.190.945.299
2. Tra trude cho ngudi ban ngén han 132 497.049.965 |  1.033.200.000
3. Phai thu ndi bo ngén han 133 0 0
4. Phai thu theo tién d6 ké hoach hop ddng xdy dung 134 0 0
5. Phai thu vé cho vay ngan han 135 0 0
6. Phai thu ngéan han khac 136 1.620.426.526 |  1.215.153.539
7. Du phong phéi thu ngén han khé doi (*) 137 0 0
8. Tai san thiéu cho xr Iy 139 0 0
IV. Hang ton kho 140 30.386.966 31.142.546
1. Hang ton kho 141 30.386.966 31.142.546
2. Dy phong giam gia hang tn kho (¥) 149 0 0
V. Tai san ngin han khic 150 (4.600.894.698)  4.657.981.999
1. Chi phi tra truéc ngén han | (4.600.894.698)|  4.657.981.999
2. Thué GTGT dugce khéu trir 152 0 0
3. Thué va cac khoan khac phai thu Nha nude 153 0 0
4. Giao dich mua ban lai trai phiéu Chinh phu 154 0 0
5. Tai san ngén han khac 155 0 0
B - TAI SAN DAI HAN 200 20.214.597.029 | 12.668.481.246
I. Cac khoan phai thu dai han 210 0 0
1. Phai thu dai han cta khach hang 211 0 0
2. Tra trwée cho ngwoi ban dai han 212 0 0
3. Vén kinh doanh & don vi truc thude 213 0 0
4. Phai thu n6i b dai han 214 0 0
5. Phai thu vé cho vay dai han 215 0 0
6. Phai thu dai han khac 216 0 0
7. Du phong phai thu dai han khé doi (*) 219 0 0
IL Tai san c6 dinh 220 11.381.924.276 | 12.668.481.246

1




12.668.481.246

1. Tai san ¢ dinh hitu hinh 221 11.381.924.276
- Nguyén gia 222 24.993.469.263 | 24.993.469.263

- Gi4 tri hao mon luy ké (*) 223 (13.611.544.987)| (12.324.988.017)

2. Tai san ¢b dinh thué tai chinh 224 0 0
- Nguyén gia 225 0 0

- Gi4 tri hao mon lug ké (¥) 226 0 0

3. Tai san ¢6 dinh v6 hinh 227 0 0
- Nguyén gia 228 0 0

- Gi4 tri hao mon luy ké (*) 229 0 0
II1. Bit dgng san diu tw 230 0 0
- Nguyén gia 231 0 0

- Gi tri hao mon lu§ ké (*) 232 0 0
IV. Tai sdn d& dang dai han 240 0 0
1. Chi phi san xuat, kinh doanh dé dang dai han 241 0 0
2. Chi phi xay dung co ban d& dang 242 0 0
V. Péu twr tai chinh dai han 250 0 0
1. Pau tr vao cong ty con 251 0 0
2. PAu tu vao cong ty lién doanh, lién két 252 0 0
3. Péu tu gbp von vao don vi khac 253 0 0
4, Dy phong dau tu tai chinh dai han (*) 254 0 0
5. Pau tu nim giir dén ngay dao han 285 0 0
VI. Tai san dai han khac 260 8.832.672.753 0
1. Chi phi tra trudc dai han 261 8.832.672.753 0
2. Tai san thué thu nhap hoin lai 262 0 0
3. Thiét bi, vat tu, phu tung thay thé dai han 263 0 0
4. Tai san dai han khac 268 0 0
TONG CONG TAI SAN (270 = 100 + 200) 270 44.744.437.839 | 51.956.872.666
NGUON VON 0 0

C - NO PHAI TRA 300 7.478.338.498 | 13.618.057.603
L. No' ngin han 310 7.478.338.498 | 13.618.057.603
1. Phai tra ngudi ban ngén han 311 0 48.724.129
2. Nguoi mua tra tién trudc ngin han 312 4.703.650 |  1.020.000.077
3. Thué va cac khoan phai nép Nha nude 313 1.091.024.848 1.324.114.560
4, Phai tra ngudi lao dong 314 3.054.061.885 5.292.259.443
5. Chi phi phai tra ngén han 315 0 40.250.000
6. Phai tra noi bd ngan han 316 0 0
7. Phai tra theo tién do ké hoach hop dong xay dung 307 0 0
8. Doanh thu chua thue hién ngén han 318 0 0
9. Phai tra ngén han khéc 319 3.051.130.765 |  1.230.506.250
10. Vay va ng thué tai chinh ngin han 320 0 0
11. Dy phong phai tra ngin han S 2 0 0
12. Quy khen thudng, phuc loi 322 277417350 | 4.662.203.144
13. Quy binh 4n gia 323 0 0
14. Giao dich mua ban lai trai phiéu Chinh phi 324 0 0
IL No dai han 330 0 0
1. Phai tra nguoi ban dai han 331 0 0
2. Ngudi mua tra tién trude dai han 332 0 0
3. Chi phi phai tra dai han 333 0 0
4. Phai trd ndi bo vé vén kinh doanh 334 0 0




5. Phai tra ndi bd dai han 335 0 0
6. Doanh thu chua thuc hién dai han 336 0 0
7. Phai tra dai han khac 337 0 0
8. Vay va ng thué tai chinh dai han 338 0 0
9. Trai phiéu chuyén doi 339 0 0
10. Cb phiéu wu dai 340 0 0
11. Thué thu nhdp hoan lai phai trd 341 0 0
12. Dy phong phai tra dai han 342 0 0
13. Qu§ phat trién khoa hoc va cong nghé 343 0 0
D - VON CHU SO HUU 400 37.266.099.341 | 38.338.815.063
L Vén chii sé hiru 410 37.266.099.341 | 38.338.815.063
1. Vén gép ciia chi sé hitu 411 33.453.717.500 | 25.497.605.944
- C6 phiéu phd thong c6 quyén biéu quyét 411a 0 0
- C4 phiéu wu dai 441b 0 0
2. Thing du v6n ¢ phan 412 0 0
3. Quyén chon chuyén dbi trai phiéu 413 0 0
4. Vén khéc ciia chii s& hitu 414 0 0
5. Cb phiéu qu§ (*) 415 0 0
6. Chénh léch danh gia lai tai san 416 0 8.553.116.451
7. Chénh l&ch ty gia hdi doi 417 0 0
8. Quy dAu tu phat trién 418 450.727.624 |  3.819.925.884
9. Quy hé trg sap xép doanh nghiép 419 0 0
10. Qu§ khac thudc vén chii s hitu 420 0 0
11. Loi nhudn sau thué chwa phéan phéi 421 3.361.654.217 468.166.784
- LNST chua phén phéi liiy ké dén cudi ky trude 421a 3.050.574.615 | 7.451.892.046
* - LNST chura phén phbi ky nay 421b 311.079.602 | (6.983.725.262)
12. Ngudn vén dau tu XDCB 422 0 0
IL. Ngudn kinh phi va quy khac 430 0 0
1. Nguon kinh phi 431 0 0
2. Ngudn kinh phi da hinh thanh TSCD 432 0 0
TONG CONG NGUON VON (440 = 300 + 400) 440 44.744.437.839 | 51.956.872.666

Nguoi lip biéu
(Ky, ho tén)

Trian My Hﬁng

K& toan truéng
(Ky, ho tén)

.-/.-.

Tran Thi Kim Dung

Ldp, ngayda thang -} ndm 2017
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Dao-Thanh Liém




Pon vi: Cong ty C6 phin Cong trinh Cong cong Vinh Long

Dia chi: S6 86, Puong 3 thang 2, Phudng 1, TP Vinh Long

MAu s6 B 02 - DN
(Ban hanh theo Théng tu sb
200/2014/TT-BTC

BAO CAO KET QUA HOAT PONG KINH DOANH (DVCC)
Tir ngay 01/04/2017 dén ngay 30/06/2017

¢ | Thuyét

Chi tidu Masd | S6 ky nay S6 ky trwee | Liy ké ky nay |Liiy ké ky truée
1 2 3 4 5 6 7
1. Doanh thu ban hang va cung cép dich vu 1 VI.25 | 15.445.016.853 | 14.318.755.090 | 30.896.702.006{ 25.826.922.645
2. Cac khoan giam trir doanh thu 2 93.769.400 566.706.769 93.769.400,  566.706.769
3. Doanh thu thuéin v& bén hang va cung 10 15.351.247.453 | 13.752.048.321 | 30.802.932.606| 25.260.215.876
clp dich vu (10 = 01- 02)
4. Gia vén hang ban 11 | VI27 | 11.456.613.076 | 7.943.921.125| 20.776.816.096) 15.603.988.135
5. Loi nhudin gdp vé ban hang va cung cip | 20 3.894.634.377 | 5.808.127.196 | 10.026.116.510] 9.656.227.741
dich vy (20 =10-11)
6. Doanh thu hoat déng tai chinh 210 V26 4.429.584 8.103.897 7.951.484 21.306.353
7. Chi phi tai chinh 22 S8l VI28 0 0 0 0
- Trong do: Chi phi ldi vay 23 0 0 0 0
8. Chi phi ban hang 24 0 0 0 0
9. Chi phi quan 1y doanh nghiép 25 3.307.624.209 | 2.343.952.828| 5.567.962.260 4.381.949.459
10 Loi nhuéin thuin tir hoat dong kinh 30 591.439.752 | 3.472.278.265| 4.466.105.734] 5.295.584.635
doanh
{30 =20+ (21 - 22) - (24 + 25)} 0 0 0 0
11. Thu nhap khéc 31 161.633.089 86.758.636 178.962.153 98.451.363
12. Chi phi khéc 32 3.725.000 2.486.000 536.988.206 25.151.000
113. Loi nhun khac (40 =31 - 32) 40 157.908.089 84.272.636 |  -358.026.053 73.300.363
14. Tong lgi nhuin ké toan trugc thué 50 749.347.841 | 3.556.550.901| 4.108.079.681 5.368.884.998
(50 =30 + 40)
15. Chi phi thué TNDN hién hanh S1=VIE30 149.869.568 | 1.199.419.780 926.193.577]  1.073.777.000
16. Chi phi thué TNDN hoén lai 524 VL30 0 0 0 0
17. Loi nhuén sau thué thu nhip doanh 60 599.478.273 | 2.357.131.121| 3.181.886.104| 4.295.107.998
nghiép (60 =50-51-52)
18. Léi co ban trén co phiéu (*) 70 0 0 0 0

Ngui 1ap biéu
(K, ho tén)

Trin M§ Hing

K& todn trudmg
(Ky, ho tén)

Tran Thi Kim Dung

Ldp, ngaydo thangy.. nam 2017
Cha tich HDQT

n, dong ddu)
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Phén 2: TINH HINH THU'C HIEN NGHIA VU THUE VGI NHA NUOC

 |Thué GTGT hang nhgp khau

213295.153 | 1.016.071.614

Fage SO PHAT SINH LOY KE TU e
(et S TRONG KY DAU NAM SO CON
STT CHI TIEU PHAI NQP oA RS e o PHAI NQP
PK SO PHAI |SODPANQP| SOPHAI |SO DA NQP CK
NQP NQP
1 2 3 4 5 6 7 8=3+4-5
_____ | [ThuéGTGT dhura | 723542083| 708.568723| 1.119921565|1432.614.273|1743.144.883] 312.189.241]

421.554.492

| 18849.847|  62.373.543| 579.449.767|  7.700.002
s 402516 4231044)  4231044]
8 _|Thué nha dat, tien thuédat | | 22.9433%92] . }_1 _2_.943.392 _____ 2_ 2_._943.392 ___2_2_._943‘392 __________
ToEEn T e e e e S
S R L T ) O 3.000.000|  3.000.000] =8
TONG CQNG 1.501.484.576| 965.042.745| 1.375.502.473|2.541.233.866 | 2.774.323.578 1.091.024.848
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Pon vi: Cong ty C6 phin Céng trinh Cong cing Vinh Long MAiu s6 B 01 - DN

Pia chi: s6 86, dudng 3 thang 2, phudng 1, TP Vinh Lon (Ban hanh theo Théng tw s020012014/TT-BTC
: 4 = g5 P gl & Ngéy 22/12/2014 cira B Tai chinh)

BANG CAN POI KE TOAN (XDCB)
Tai ngay 30 thang 06 nam 2017

Don vi tinh: déng

TAI SAN Ma | Thuyet |of cubi nim (3)| 6 diu nim (3)
50 minh

1 2 3 4 5
A - TATI SAN NGAN HAN 100 896.368.545 997.556.616
I Tién va cic khoan twong dwong tién 110 (1.120.313.778) 59.162.896
1.Tién 111 (1.120.313.778) 59.162.896
2. Cac khoan twong duong tién 112 0 0
IL Pau tw tai chinh ngén han 120 0 0
1. Chimg khoan kinh doanh 121 0 0
2. Dy phong giam gia chimg khoén kinh doanh (*) 122 0 0
3. Pau tw nam giit dén ngay dao han 123 0 0
IIL Céc khoan phai thu ngin han 130 1.704.528.355 724.553.192
1. Phai thu ngan han ctia khach hang 131 1.566.648.058 628.870.399
2. Tra trude cho ngudi ban ngan han 132 132.802.504 94.515.000
3. Phai thu noi bd ngén han 133 0 0
4. Phai thu theo tién d6 ké hoach hop ddng xay dung 134 0 0
5. Phai thu vé cho vay ngén han 135 0 0
6. Phai thu ngan han khac 136 5.077.793 1.167.793
7. Dy phong phai thu ngén han khé doi (*) 137 0 et
8. Tai san thiéu cho xur Iy 139 0 0
IV. Hang ton kho 140 312.153.968 168.898.500
1. Hang tdn kho 141 312.153.968 168.898.500
2. Dy phong giam gi hang tdn kho (*) 149 0 0
V. Tai sin ngin han khac 150 0 44.942.028
1. Chi phi tra truéc ngén han 151 0 0
2. Thué GTGT dugc khéu trir 152 0 0
3. Thué va cic khoan khac phai thu Nha nuée 153 0 44.942.028
4. Giao dich mua bén lai tréi phiéu Chinh phu 154 0 0
5. Tai san ngin han khac 155 0 0
B - TAI SAN DAI HAN 200 0 0
I. Cac khoén phai thu dai han 210 0 0
1. Phai thu dai han cta khach hang 211 0 0
2. Tra truée cho ngwoi ban dai han 212 0 0
3. Vén kinh doanh & don vi truc thude 213 0 0
4. Phai thu n6i bo dai han 214 0 0
5. Phai thu vé cho vay dai han 215 0 0
6. Phai thu dai han khac 216 0 0
7. Du phong phai thu dai han khé doi (*) 219 0 0
| I T4i séin 6 dinh 220 0 0
1




1. Tai san ¢4 dinh hitu hinh 221 0 0
- Nguyén gia 222 0 0

- Gid tri hao mon luy ké (¥) 223 0 0

2. Tai san ¢6 dinh thué tai chinh 224 0 0
- Nguyén gia 225 0 0

- Gié trj hao mon luy ké (¥) 226 0 0

3. Tai san ¢6 dinh v6 hinh 227 0 0
- Nguyén gia 228 0 0

- Gia tri hao mon luy ké (*) 229 0 0
IIL Bit dgng san diu tw 230 0 0
- Nguyén gia 231 0 0

- Gia trj hao mon luy ké (*) 232 0 0
IV. Tai san dé dang dai han 240 0 0
1. Chi phi san xuét, kinh doanh d& dang dai han 241 0 0
2. Chi phi x4y dung co ban d6 dang 242 0 0
V. Diu tu tai chinh dai han 250 0 0
1. Dau tu vao cong ty con 251 0 0
2. Dau tu vao cdng ty lién doanh, lién két 252 0 0
3. Péu tur gép v6n vao don vi khac 253 0 0
4. Dy phong dau tu tai chinh dai han (*) 254 0 0
5. Dau tw nam giir dén ngay ddo han 255 0 0
VI. Tai sian dai han khac 260 0 0
I. Chi phi tra truée dai han 261 0 0
2. Tai san thué thu nhép hoan lai 262 0 0
3. Thiét bj, vat tu, phu ting thay thé dai han 263 0 0
4. Tai san dai han khac 268 0 0
TONG CONG TAI SAN (270 = 100 + 200) 270 896.368.545 997.556.616
NGUON VON 0 0

C - NO PHAI TRA 300 142.285.266 131.672.870
L. No' ngéin han 310 142.285.266 131.672.870
1. Phai tri ngudi ban ngén han 311 0 0
2. Nguoi mua tré tién trude ngén han 3112 0 286
3. Thué va cac khoan phai ndp Nha nuée 313 142.285.266 23.350.312
4. Phai tra nguoi lao dong 314 0 0
5. Chi phi phai tra ngén han 315 0 66.825.000
6. Phai tri ndi bo ngén han 316 0 0
7. Phai tra theo tién do ké hoach hop dong xdy dung 317 0 0
8. Doanh thu chua thuc hién ngén han 318 0 0
9. Phai trd ngén han khac 319 0 41.497.272
10. Vay va ng thué tai chinh ngfin han 320 0 0
11. Dy phong phai tra ngéin han 521 0 0
12. Quy khen thuong, phtc loi 500 0 0
13. Qu¥ binh 6n gia 323 0 0
14. Giao dich mua bén lai trai phiéu Chinh phu 324 0 0
IL. No dai han 330 0 0
1. Phai tra nguoi ban dai han 331 0 0
2. Ngudi mua tra tién trude dai han 332 0 0
3. Chi phi phai tra dai han 853 0 0
4. Phai trd ni by vé vbn kinh doanh 334 0 0

]




5. Phai tra noi bo dai han 335 0 0
6. Doanh thu chua thuc hién dai han 336 0 0
7. Phai tra dai han khac 337 0 0
8. Vay va no thué tai chinh dai han 338 0 0
9. Trai phiéu chuyén doi 339 0 0
10. C6 phiéu vu dai 340 0 0
11. Thué thu nhap hodn lai phai tra 341 0 0
12. Dy phong phai tra dai han 342 0 0
13. Quy phat trién khoa hoc va cong nghé 343 0 0
D - VON CHU SO HUU 400 755.232.279 865.883.746
L. Vén chii sé hitu 410 646.751.100 228.734.387
1. Vén gbp ctia cha s& hitu 411 408.502.500 408.502.500
- C6 phiéu phé théng c6 quyén biéu quyét 411a 0 0
- Cb phiéu wu dai 441b 0 0
2. Thing du vén ¢b phan 412 0 0
3. Quyén chon chuyén dbi trai phiéu 413 0 0
4. Vén khéc ciia chii s& hitu 414 0 0
5. C6 phiéu quy (*) 415 0 0
6. Chénh léch danh gia lai tai san 416 0 0
7. Chénh léch ty gi4 hdi doai 417 0 0
8. Quy dau tu phat trién 418 0 0
9. Quy hé tro sap xép doanh nghiép 419 0 0
10. Quy khac thude vén chi s& hiru 420 0 0
I1. Loi nhufn sau thué chira phan phdi 421 238.248.600 (179.768.113)
- LNST chua phan phéi liiy ké dén cubdi ky trude 421a (159.936.091) 0
- LNST chua phan phdi ky nay 421b 398.184.691 (179.768.113)
12. Ngudn vbn diu tv XDCB 422 0 0
II. Ngudn kinh phi va quy khac 430 108.481.179 637.149.359
1. Ngudn kinh phi 431 108.481.179 637.149.359
2. Ngudn kinh phi da hinh thanh TSCP 432 0 0
TONG CONG NGUON VON (440 = 300 + 400) 440 897.517.545 997.556.616
Ldp, ngayke. thang ¥. nam 2017
Ngudi lap biéu K& toan truémg tich HDQT
(Ky, ho tén) (K¥, ho tén) én, déng ddu)
S — “f
— ({ /
Tran My Hing Trin Thi Kim Dung




Mius6B02-DN
(Ban hanh theo Théng tu s6
200/2014/TT-BTC

Pon vi: Cong ty C6 phin Céong trinh Cong céng Vinh Long

Dia chi: s 86, dudng 3 thang 2, phudong 1, TP Vinh Long

BAO CAO KET QUA HOAT PONG KINH DOANH (XDCB)

Tir ngay 01/04/2017 dén ngay 30/06/2017

Chi tiéu Masé| "MV s§iynay | S6kytruse | Lay kéky nay |Liy ké ky trude
1 2 3 4 5 6 7
1. Doanh thu ban hang va cung cép dich vu VI25 | 1.212.100.404 | 2.592.552.730 | 1.640.129.950( 3.168.781.824
2. Céc khoan giam trir doanh thu 2 148.040.860 164.545 148.040.860 164.545
3. Doanh thu thuin v& ban hang va cung 10 1.064.059.544 | 2.592.388.185| 1.492.089.090| 3.168.617.279
cAp dich vy (10 =01 - 02)
4. Gi4 vbn hang ban hl ) 566.328.680 | 1.797.254.573 969.568.199|  2.363.790.446
5. L¢i nhudn gdp v& bin hang va cung cép | 20 497.730.864 795.133.612 522.520.891 804.826.833
dich vu 20=10-11)
6. Doanh thu hoat déng tai chinh 21 VI1.26 0 0 0 0
7. Chi phi tai chinh pipket e 0 0 0 0
- Trong dé: Chi phi ldi vay 23 0 0 0 0
8. Chi phi ban hang 24 0 0 0 0
9. Chi phi quan ly doanh nghiép 25 0 0 0 0
10 Loi nhuéin thuin tir hoat dong kinh 30 497.730.864 795.133.612 522.520.891 804.826.833
doanh
{30 =20+ (21 - 22) - (24 + 25)} 0 0 0 0
11. Thu nhdp khac 31 0 0 0 0
12. Chi phi khac 32 0 4.846.800 0 4.846.800
*|13. Lo¢i nhuén khéc (40 =31 - 32) 40 0 (4.846.800) 0 -4.846.800
14. Téng lgi nhuin ké toan trude thué 50 497.730.864 790.286.812 522.520.891 799.980.033
. |(50=30+40)
15. Chi phi thué TNDN hién hanh 51 V130 99.546.173 159.026.722 104.504.178 160.965.366
16. Chi phi thué TNDN hoan lai 52 | VL30 0 0 0 0
17. Loi nhuén sau thué thu nhip doanh 60 398.184.691 631.260.090 418.016.713]  639.014.667
nghigp (60 =50-51-52)
18. Ldi co ban trén co phicu (*) 70 0 0 0 0

Ngudi Iip biéu
(Ky, ho tén)

Tran My Hing

K¢ toan truong
(KY, ho tén)

Tran Thi Kim Dung

Ldp, ngayla thdng J ndm 2017
i tich HDQT
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Phin 2: TINH HINH THU'C HIEN NGHIA VU THUE VOI NHA NUGC

b SO PHAT SINH LOY KE TU oy
e SO CON TRONG KY PAU NAM SO CON
STT CHI TIEU PHAI NOP 5 = o 7 = PR PHAI NQP
PK SOPHAI | SOPANQP| SOPHAI |SODANQP CK
NOP NOP
1 2 3 4 5 6 7 8=3+4-5
_____ 1 |Thué GTGT ddura | 39.549432| 90.764.912| 47.591228| 130314.344| 70941540 82.723.116
50 iy eRemhansahapikhives o f w0t e DRSS e e
_____ 3 |Thué tiéu thy ddc biét
S i R D S O O I R
_____ 5___|Thué thu nhap doanh nghiép (39.984.023)|  99.546.173| | 104.504.178 | 39.562.150
______ 6__|Thué thunhap canhan
o e e e e TR
_____ 8 |Thuénhadit tiénthuedst | |
R e N S e e | O LR e
10 |Céc loai thué khac :
TONG CONG (434.591) | 190.311.085 47.591.228| 234.818.522 70.941.540| 142.285.266



Pon vi: Céng ty C6 phin Céng trinh Cong cong Vinh Long
Dia chi: S6 86, Dudng 3 thang 2, Phudng 1, TP Vinh Long

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE
(Theo phwong phdp truc tiép)

MAu s6 B 03 - DN
(Ban hanh theo Théng tu s0 200/2014/TT-BTC
Ngay 22/12/2014 ctia B) Tai chinh)

Qui 1172017
Pon vi tinh: ddng
Chi tiéu leﬁ Th}lyét Niam nay Niam trudc
S0 minh
A B C 1 2
L Luu chuyén tién tir hoat dong kinh doanh 0 0
1. Tién thu tir ban hang, cung c4p dich vu va doanh thu khac 01 20.816.470.557 16.905.062.471
2. Tién chi tra cho ngudi cung cAp hang héa va dich vy 02 (8.312.605.761)|  (5.932.861.021)
3. Tién chi tra cho ngudi lao dong 03 (5.672.534.350)|  (5.790.590.675)
4. Tién chi tra lai vay 04 0 0
5. Tién chi ndp thué thu nhap doanh nghiép 05 (213.295.153)|  (1.080.066.681)
6. Tién thu khac tir hoat déng kinh doanh 06 8.921.903.978 16.167.461.181
7. Tién chi khéc cho hoat dong kinh doanh 07 (16.012.379.017)| (24.737.711.461)
Luu chuyén tién thudn tir hoat djng kinh doanh 20 (472.439.746) (4.468.706.186)
II. Luu chuyéu tién tir hoat dong diu tu 0 0
1.Tién chi ¢& mua sidm, xdy dung TSCD va céc tai san dai han khac | 21 0 0
2.Tién thu tir thanh ly, nhugng ban TSCD va céc tai san dai han 22 0 0
khic
3.Tién chi cho vay, mua céc cong cu no ciia don vi khic 23 0 0
4.Tién thu hdi cho vay, ban lai cac cong cu no cia don vi khic 24 0 0
5.Tién chi dau tu gép von vao don vi khéc 25 0 0
6.Tién thu hoi dau tuw gbp von vao don vi khac 26 0 0
7.Tién thu ldi cho vay, ¢b tic va loi nhuan duoc chia 27 4.429.584 5.683.434
Luu chu yén tién thudn tiv hoat ddng diu tw 30 4.429.584 5.683.434
III. Luu chuyén tién tir hoat dong tai chinh 0 0
1.Tién thu tir phat hanh c6 phiéu, nhan vbn gép ciia chu s hitu 31 0 0
2.Tién chi tra vén gop cho céc chii s& hitu, mua lai ¢d phiéu clia 32 0 0
doanh nghiép da phat hanh
3.Tién vay ngén han, dai han nhén dugc 33 0 0
4.Tién chi trd no gbc vay 34 0 0
5.Tién chi tra ng thué tai chinh 35 0 0
6. Cb tirc, loi nhudn di tra cho chi s& hitu 36 0 (461.961.553)
Luu chuyén tién thudn tir hoat dpng tai chinh 40 0 (461.961.553)
Luu chuyén tién thuin trong nam (50 = 20+30+40) 50 (468.010.162)|  (4.924.984.305)
Tién va twong duong tién diu nim 60 6.016.858.042 9.144.114.799
Anh hudng ciia thay ddi ty gia hdi doéi quy déi ngoai té 61 0 0
Tién va twong dwong tién cudi nam (70 = 50+60+61) 70 | VIL34 5.548.847.880 4.219.130.494




Nguoi lap biéu
(K, ho tén)

Trin My Hing

K& toan truéng
(Ky, ho tén)

Tran Thj Kim Dung

Ldp, ngay20 thang 7 nam 2017




Cty TNHH MTYV Céng Trinh Cong Cong Mau s6:B09a-DN
Dia chi: S6 86 Pudng 3/2 P1 TP Vinh Long (Ban hanh theo Théng tu s 200/2014/TT-BTC
Ngay 22/12/2014 ciia Bo Tai chinh)

: 1§£\N '{HUYFET MINH
BAO CAO TAI CHINH CHON LQC
QUY II NAM 2017

I.Dic diém hoat ddng ciia Doanh nghiép: :
1.Hinh thirc s& hitu von:Céng ty trach nhiém hitu han mdt thanh vién 100% von Nha nuéc
2.Linh vue kinh doanh : Dich vu vé sinh d6 thi +XDCB
3.Nganh nghé kinh doanh:

-Xay dung, quén 1y , sira chita céc cong trinh van hoa , phic loi céng cong, via hé , hé théng thodt nudéc
dién chiéu séng cong cdng , cong vién cady xanh do thi ; Khu nghia dia , hoa tang. Cong tac vé smh dugc bao
dam , van chuyén xir ly rac, xdy dung quan Iy hé thOng ve¢ sinh cong cong Stra chira ning cip dudng giao
thon;: ndi thi theo quy hoach , xiy dung quan Iy diém dé xe trong do thi.

-Dich vu mua ban vt tw chuyén nghanh.

-Xay dung céc cong trinh : dan dung , cong nghiép, giao théng ( cau, duong , cbng....), thay loi, dudong

day va tram bién dién . San 14p mit bang.

-Vén tai hang hoa bang dudng bod :

4. Pac diém hoat dong kinh doanh ciia Doanh nghiép trong k¥ ké toan c6 anh hudng dén Bao cdo tai chinh:
khong anh huoéng

ILKY ké toan s don vi tién t§ su dung trong ké toin
1.Ky ké todn nam : bat dau tl‘; ngay O} 01.2017 két thic vao ngay 31.12.2017
2.DPon vi tién t€ sir dung trong ké toan : dong Viét Nam (VND)

II1.Chuin mwec va ché d6 ké toin 4p dung
1.Ché do ké toan 4p dung : Ché do ké toan doanh nghiép ban hanh theo Théng tu sé 200/2014/TT-BTC
ngdy 22/12/2014 cia B$ Tai Chinh.
2.Tuyén bd vé& viéc tuan tha chudn muc ké todn va ché do k& todn Viét Nam: Cty dam bao tuan tha dau da
c4c quy dinh ctia chuén muc ké toan va ché do ké toan Viét Nam dd dwgc B0 Tai Chinh ban hanh
trong viéc 14p bdo cdo tai chinh.
3.Hinh thirc ké todn 4p dung :  Nhat ky chung

IV.Céc chinh sich keé toan 4p dung:
Viéc lap bao céo tai chinh gitra nién d va bao céo tai chinh ndm gan nhat la cung 4p dung cac chinh sach ke
toan nhu nhau .

Ngay 20 thang 7 ndm 2017
Ngudi 1ap biéu Ké Tosn Trudng CHU TICH HPQT

-

Trin My Hing Trin Thi Kim Dung





